CNPJ-06.554.3980001-94
AV GETULIO VARGAS – 163-  CENTRO

CEP 64.910 – 000 / SANTA LUZ-PI

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS

Declaro para os devidos fins, que NÃO HÁ ESTAGIÁRIOS NA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI. Por este motivo, não há informação dos estagiários no

mês de AGOSTO no Portal da Transparência do município de Santa Luz-PI, até a presente

data.

Santa Luz -PI, 31 de agosto de 2025.

__________________________________
Gerlândio Leal da Silva

		2025-09-11T12:59:56-0300
	GERLANDIO LEAL DA SILVA:64583031149